[image: ]

	Российская  Федерация
Фроловская районная Дума
Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  « 26  » октября 2020 г.                                            	             	      № 94/686

О внесении изменений в генеральный план
Дудаченского сельского поселения Фроловского
муниципального района Волгоградской области

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Фроловского муниципального района, Фроловская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Генеральный план Дудаченского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, утвержденный приложением 1 к Решению Совета депутатов Дудаченского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области № 14/47 от 30.12.2013г. «Об утверждении генерального плана Дудаченского сельского поселения Фроловского муниципального района» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Фроловского                                                     Председатель Фроловской
муниципального района                                             районной Думы

________________В.С. Шкарупелов                        _____________М.Е. Алеулова

image1.emf